ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5

заседания общественного фонда «Фонд благотворительности Рауан» (Попечительский совет)

Г. Павлодар                                                                           «13» января  2018г.

Присутствовало – 9 человек (члены ПС)
Приглашенные – директор школы Тургульдинова И.Ж., ЗДВР Омарова Л.С.
Повестка дня
1. Информация об учебно-воспитательной работе школы и отчет об использовании средств, поступающих на счет школы за дополнительные платные образовательные услуги. (Директор школы Тургульдинова И.Ж.)
2. Разное

3.Отчет руководителя организации образования о деятельности по использованию и движению средств благотворительной помощи.

Обсудив вопрос  повестки дня, решили:
1. Принять отчет директора школы Тургульдиновой И.Ж. по использованию средств, поступающих на счет школы за платные образовательные услуги. (Денежные средства за платные образовательные услуги были направлены на оформление рекреации 3 этажа, кабинета М.Ауэзова, а именно, приобретены стенды,  полки-стеллажи, облагорожен бюст М.Ауэзова, приобретены жалюзи).
2. Согласовать с администрацией школы вопрос о проведении  праздника Масленицы совместно с родителями и учащимися  начальной школы, оказать помощь в проведении мероприятия.